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§ 1 

Information om stockholmsenkäten angående alkohol 
och droganvändning bland ungdomar  

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Marie Haesert informerade om resultatet av stockholmsenkäten som utgör underlag för 
planering och fördelning av resurser för det främjande och förebyggande arbetet i Nacka, 
uppföljning och utvärdering av tidigare utfört arbete och hur personal, föräldrar och andra 
vuxna kan delta i det förebyggande arbetet. Reviderad ANDT- strategi kommer att tas på 
kommunfullmäktige under våren. 

Alkohol 
Vi har en positiv utveckling av unga som inte dricker alkohol i Nacka, men de som dricker, 
dricker stora mängder alkohol. 
 
Omkring 40 procent av eleverna på gymnasiet dricker motsvarande 18 cl sprit eller en hel 
flaska vin vid ett och samma tillfälle en gång i månaden eller oftare. Bland elever i årskurs 9 
är det 15-20 procent som storkonsumerar alkohol minst en gång i månaden. 
 
Sett till den totala andelen, dricker och berusar sig elever i Nacka något mer än snittet i 
länet. 

Tobak 
Vad gäller rökning bland de unga i Nacka har det glädjande skett en ordentlig minskning 
bland elever i årskurs 9. Bland flickor och pojkar på gymnasiet är minskningen inte lika 
tydlig, där rökar mer än var tredje. Det är fler pojkar än flickor som snusar. 

Narkotika 
I Nacka har en högre andel pojkar än flickor, både i årskurs 9 och år 2 på gymnasiet, använt 
narkotika någon gång. Det totala narkotikabruket ligger kvar på ungefär samma nivå som 
föregående undersökning 2014. 
 
För flickor på gymnasiet har det skett en ökning från tidigare år bland de som har ett mer 
regelbundet bruk av narkotika. 

Vem köper ut? 
Den allra vanligaste "langaren" av alkohol är kamrater eller kamraters syskon. Men många 
får också alkohol från någon annan vuxen. På gymnasiet är det också en relativt stor andel 
som köper privatimporterat eller smugglad alkohol alternativt köper själv på restaurang 
eller pub. 
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Många, både föräldrar och andra vuxna, köper ut för att förhindra att minderåriga i deras 
närhet köper från langare. En tidigare studie visar att majoriteten unga skulle avstå från att 
dricka alkohol om de inte fick alkoholen från någon de känner (källa: Centralförbundet för 
alkohol- och narkotikaupplysning, CAN). 

Drogförebyggande arbete 
I det drogförebyggande arbetet i Nacka ingår att främja hälsa och förebygga ohälsa främst 
bland barn och ungdomar, men även bland unga vuxna och vuxna. 
 
Syftet med arbetet är bland annat att ge barn och ungdomar i Nacka förutsättningar för att 
få en bra uppväxtmiljö och erbjudas en meningsfull fritid i en trygg miljö. 
 
I början av 2014 antog kommunstyrelsen en lokal Alkohol, Narkotika, Dopnings- och 
Tobaks-strategi. Målet är att stödja och utveckla ett hållbart, strukturerat och målinriktat 
drogförebyggande arbete. Nedan följer ett antal insatser som ingår i strategin. 

• #stark utan knark - 2014 års Stockholmsenkät visade att fler Nackaungdomar 
använde narkotika. Nacka kommun ville vända den utvecklingen och tillsammans 
med bland annat ungdomar arbeta långsiktigt för att minska droganvändandet. I 
arbetet har ungdomarna i Polarna Nacka, kommunens uppsökande och 
förebyggande verksamhet, haft en stor roll tillsammans med kommunens 
droginformatör. Arbetet har hittills resulterat i ett antal filmer, en musikvideo och en 
kampanj. Målgrupp är framför allt yngre tonåringar, den grupp där de flesta riskerar 
att exponeras för droger. Läs mer om #starkutanknark här. 

• Droginformatör som träffar och informerar föräldrar, personal och elever. 
• Föräldrar och deras ansvar genom bland annat föreläsningar. 
• Forskningen visar att risken för missbruk och utanförskap minskar när en elev lyckas 

med skolarbetet, går i en skola med goda sociala relationer med jämnåriga och vuxna 
och samtidigt blir sedd och bekräftad på ett positivt sätt. Ett antal skolor har en 
utarbetad plan för hur undervisningen om alkohol, narkotika, dopning och tobak ser 
ut för årskurserna. 

• Kvalitetssäkring för föreningar "Utmärkt förening". För att få utmärkelsen måste 
personer inom föreningen bland annat gå en utbildning i drogförebyggande frågor, 
hur en alkohol- och drogförebyggande policy skapas och förankras, samt att en 
drogförebyggande policy antas.    

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 
 
- - - - - - 
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§ 2 FRN 2017/13 

Information om fotbollstält på Nacka IP 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärende 
Under markarbetet för att sätta upp ett högtryckstält över fotbollsplan Nacka IP 01 har det 
visat sig att det finns föroreningar i marken. Prover har visat att marken har förhöjda halter 
av tunga alifater (oljeämnen). Även koppar i måttligt höga halter med inslag av höga eller 
extremt höga nivåer av zink och bly förekommer. Det är inget som tidigare varit känt för 
kommunen. Miljöarbetet medför förseningar, och tältet kommer att sättas i drift först 
vintersäsongen 2017/2018.  
Mark- och miljöarbetena kommer att fortskrida så att högtryckstältet kan besiktigas och 
godkännas innan årets huvudsäsong för fotboll startar för att kunna tas i drift 1 november 
2017.  Kultur- och fritidsenheten informerar och kompenserar förlorade träningstider till 
berörda föreningar. Alla tider som fördelats i fotbollstältet kommer även flyttas till 
konstgräsplanen Nacka IP 02 som kommer plogas vid snöfall. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse daterad 1 februari 2017. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 
 
 
- - - - - 
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§ 3 FRN 2017/8 

Fritidsnämndens årsbokslut 2016 

Beslut 
Fritidsnämnden fastställer årsbokslutet för år 2016 daterad 2017-02-16. 

Ärendet 
Fritidsnämndens mål uppfylls väl och föreningslivet är överlag nöjda med kommunens 
stöd. Mätningar visar att 87 procent av invånarna i Nacka anser att de kan utöva ett rikt 
fritidsliv. Fritidsverksamhet har öppnat och utvecklats under 2016 för fler, bland annat 
genom att tillgänglighetsanpassa seglingsanläggningen i Saltsjöbaden, ge stöd till gratis 
sommarlovsaktiviteter och öka antalet kolloplatser.  
 
Fritidsnämnden redovisar ett överskott med 4,9 miljoner kronor. Nettokostnaderna uppgår 
till 137,9 miljoner kronor mot budgeterade medel om 142,7 miljoner kronor. 
 
Intäkter ligger 18 procent över budget, beroende på att intäkterna för dagläger 
nettoredovisats tidigare, högre intäkter för kollo och simskolor (vilket driver kostnad och är 
resultatneutralt) samt högre intäkter för uthyrning av idrottsanläggningar. Dessa intäkter är 
i nivå med 2015 års utfall, och prognostisering av nämndens intäkter utreds i syfte att nå 
bättre träffsäkerhet.    
 
Kostnaderna är lägre gällande anläggningar beroende på att nya anläggningar och 
utveckling av befintliga objekt, som Björknäs IP, Myrsjö IP och Nacka fotbollstält, har 
blivit försenade. 
 
Myndighet och huvudmannakostnader ligger 429 tusen kronor sämre än budgeterat vilket 
beror på att delfinansiering av ny direktör inte budgeterats. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse daterad 16 januari 2017. 
Bilaga1 Specifikation över resursfördelningen fritidsnämndens verksamheter 2016. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut med ändring angående 
uppräkning av anläggningsbehov i tjänsteskrivelsen daterad 20170216.  
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Protokollsanteckningar 
Ella Tegsten (S) lät anteckna följande till protokollet. 
”Socialdemokraterna noterar att även om bokslutet visat plus så är flertalet anläggningar 
försenade och svaret är att anläggningarna används men inte är slutbesiktigade. Det sägs 
ska styras upp framöver internt i kommunen. Detta gör det däremot annars svårt att säga 
om budgeten för fritidsnämnden hade hållt om planeringen för dem hade hållt.  
 
Bokslutet visar även att i dialog med tjänstemännen så är det många som vittnar om långa 
köbildningar till flertalet idrotter.” 
 
Esa Pekka Örmä (SD) lät anteckna följande till protokollet.        
”Enligt Bokslut arrangerar Nacka Kommun könsseparerade badtider 
"Vid Näckenbadet erbjuder kommunen simning för enbart kvinnor och barn upp till 8 år under en kväll 
i veckan. Syftet är att främja simkunnighet och vattenvana hos kvinnor som inte är simkunniga och som 
av kulturella skäl inte besöker simhallar under ordinarie öppethållande i samma utsträckning som övriga.” 
I andra kommuner har moderater en mer sund inställning till islamisering 
"Vi moderater säger nej till könssegregering i våra skolor och badhus. "Anna König Jerlmyr (M), 
oppositionsborgarråd" 
Sverigedemokraterna i Nacka anser att simhallen skall under öppettid alltid vara tillgängliga 
för både kvinnor och män. Inga könsseparerade tider skall vara möjliga att boka.” 
 
 
 
- - - - - 
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§ 4 FRN 2017/1-820 

Föreningslokaler inom kultur- och fritidsområdet 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar rapporten av möteslokaler och förklarar därmed politikerinitiativet 
färdigbehandlat. 

Ärendet 
I liberalerna politikerinitiativ ges kultur- och fritidsenheten i uppdrag att planera för 
behovet av möteslokaler för föreningslivet. Fritidsnämnden bevakar medborgarnas behov 
av anläggningar och lokaler för fritidsverksamhet. Nämnden bevakar också att 
föreningarnas behov av anläggningar beaktas i stadsutvecklingsprocessen.  
Kultur- och fritidsenhetens utredning redovisas i Rapport om möteslokaler inom kultur- 
och fritidsområdet, 2017-01-20. I rapporten framkommer att det finns behov av 
möteslokaler i alla kommundelar. Med en växande befolkning kommer behovet av lokaler 
att öka ytterligare. I och med att Nacka bygger stad och alla kommundelar berörs av större 
stadsutvecklingsprojekt finns möjligheter att påverka hur framtida byggnader och utbudet 
av lokaler kan göras tillgängligt för föreningslivet och civilsamhället.  
 
Olika lokaltyper har identifierats som möjliga att tillgängliggöra i större utsträckning genom 
ökad samverkan, ombyggnad och nya riktlinjer: 
• Skolor 
• Kommundelscentrum av bibliotek, kulturhus, fritidsgårdar 
• Idrottsanläggningar 
• Miniåtervinningsstationer – mini ÅVC  
• Lokaler i bottenplan på nybyggda fastigheter  
 
Mot bakgrund av redovisningen av Rapport möteslokaler inom kultur- och fritidsområdet, 
2017-01-20 bedöms politikerinitiativet färdigbehandlat. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse daterad 20 januari 2017. 
Bilaga1 Politikerinitiativ Föreningslokaler 2015-11-09 
Bilaga2 Rapport Möteslokaler inom kultur och fritidsområdet 

Yrkanden 
Louise Granath (L) och Ella Tegsten (S) yrkade bifall till förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 
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Protokollsanteckningar 
Ella Tegsten (S) lät anteckna följande till protokollet. 
”Det är alltid glädjande för oss när våra politiska förslag återkommer i nämnderna från 
andra partier. I förra budgeten la vi förslag på hur man skulle kunna använda fler ”glömda” 
utrymmen för föreningslokaler för att effektivisera kommunens lokaler och skapa ett mer 
dynamiskt samhälle. Nu i resultat har även liberalerna lagt samma initiativ som förslag i 
nämnden och nämnden har återkommit en gedigen rapport som talar positivt för 
förslaget.” 
 
 
- - - - - 
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§ 5 FRN 2017/16 

Inriktning för kultur- och fritidskvarter i Älta centrum 

Beslut 
1. Fritidsnämnden beslutar om inriktning av Älta kultur- och fritidskvarter enligt bilaga 1 
till tjänsteskrivelsen daterad den 20 januari 2017.   
 
2. Fritidsnämnden ger Kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att i den fortsatta processen 
arbeta för mer effektivt lokalutnyttjande med smarta- och samordnade lösningar i syfte att 
minska behovet av nytillkommande ytor" 

Ärendet 
Älta centrum ska byggas om och befintlig centrumanläggning där bibliotek, kulturhuset 
Älta Kulturknut och fritidsgård ligger ska rivas för att lämna plats för ett bostadskvarter. 
Kommunen hyr lokaler för sina verksamheter av Wallenstam, som äger 
centrumanläggningen. Alla verksamheter har erbjudits ersättningslokaler i en ny fastighet. I 
inriktning av de nya lokalerna föreslås samnyttjande av ytor för bibliotek, kulturhus och 
fritidsgård. Lokalerna planeras att disponeras så att verksamheterna kan samnyttja vissa ytor 
parallellt med att det finns ytor för respektive kärnverksamhet. Det nya kultur- och 
fritidskvarteret förväntas vara inflyttningsklart 2021. Därefter rivs det befintliga 
centrumhuset. Redan idag har verksamheterna behov av utökade lokaler, dels för att möta 
dagens behov och krav på verksamhetsanpassade ytor, dels för att möta den förväntade 
befolkningsökningen i Älta. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse daterad 20 januari 2017 
Bilaga1 PM Älta kultur och fritidskvarter 16 januari 2017 

Yrkanden 
Richard Wendt (M) yrkade bifall till förslag till beslut med följande tillägg att 
"Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att i den fortsatta processen arbeta för mer 
effektivt lokalutnyttjande med smarta- och samordnade lösningar i syfte att minska behovet 
av nytillkommande ytor.” 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 
 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med Richard Wendts tilläggsyrkande. 
 
Louise Granath (L) deltog inte i handläggningen av ärendet på grund av jäv. 
- - - - -  
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§ 6 FRN 2017/1 

Tillbyggnad förråd i Nacka ishall 

Beslut 
Fritidsnämnden godkänner förslag för ombyggnation för att tillskapa ett förråd i Nacka 
ishall. 

Ärendet 
Nacka hockey har inkommit med önskemål att med ideella insatser bygga ett förråd i 
Nacka ishall. Föreningen avser att använda förrådet för de yngre barnen och ungdomarna 
så de kan ha kvar sin utrustning vilket underlättar närvaro på träningar och matcher. 
Föreningen kommer även ges möjlighet att förvara övrigt gemensamt material i det 
tilltänkta förrådet. För att skapa plats för förrådet kommer delar av läktaren tas bort. 
Kvarvarande publikkapacitet bedöms räcka för att täcka behoven. Bygget av förrådet skall 
ske fackmannamässigt i samråd med kommunens lokalförvaltare. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse daterad 1 februari 2017. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 
 
- - - - - 
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§ 7 FRN 2017/12 

Bidrag till samordningsfunktion för Idrottslyftet 

Beslut 
Fritidsnämnden beslutar att bevilja stöd till Nackas idrottsallians, med 190 000 kronor, för 
att delfinansiera en samordningsfunktion för Idrottslyftet under år 2017. 

Ärendet 
Fritidsnämnden har sedan 2007 beviljat ekonomiskt stöd för att finansiera en 
samordningsfunktion för satsningen Idrottslyftet. När det första beslutets togs beslöts även 
att stödet skulle omprövas inför varje ny säsong, men att nämnden rent principiellt avsåg 
att stödja idrottslyftet med medel för en samordningsfunktion.  
 
Idrottslyftet syftar till att barn och unga ges möjligheten att pröva olika idrotter för att 
generera att fler blir föreningsaktiva och ledare, få fler att stanna inom idrotten och att 
möjliggöra idrottande högre upp i åldrarna.  Över 55 procent av Nackas drygt 19 000 barn 
och ungdomar har någon gång under året 2016 aktivt deltagit i Idrottslyftets verksamhet.  
 
Medel för satsningen av samordningsfunktionen för Idrottslyftet finns budgeterade inom 
fritidsnämndens ram för stöd till utveckling av fritidsverksamhet. 
Enheten anser att samordningsfunktionen är viktigt och värdefull och att goda effekter 
uppnås genom insatsen. 

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse daterad 19 januari 2017. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 
 
- - - - - 
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§ 8 FRN 2017/11 

Stöd till Järla IF Fotboll Dream Team 

Beslut 
1. Fritidsnämnden beviljar Järla IF Fotboll DreamTeam 70 000 kronor, per år för år 2017 
samt år 2018, för att bedriva och utveckla fotbollsverksamheten för barn och unga med 
funktionsnedsättning.   
2. Fritidsnämnden beviljar nolltaxa på bollplanen för arrangemang kring fyra prova-på-
tillfällen.  
3. Järla IF Fotboll Dream Team ska till kommunen inkomma med en skriftlig redovisning 
över Dream Teams verksamhet senast den 1 februari 2018 samt 1 februari 2019.  

Ärendet 
Fritidsnämnden har sedan år 2014 stöttat föreningen Järla IF Fotbolls verksamhet för 
personer med funktionsnedsättning. Stödet har avsetts för bland annat prova-på-tillfällen 
och nolltaxa för dessa tillfällen, extra ledarkostnader, marknadsföring samt för att kunna 
fortsätta att utveckla verksamheten för målgruppen. 
 
Järla IF Fotboll vill möjliggöra för fler fotbollsspelare med funktionsnedsättning att 
välkomnas in i föreningslivet genom att erbjuda en meningsfull fritidsaktivitet. Föreningen 
ansöker om att utöka verksamheten och dela upp gruppen i två grupper, på olika 
träningstider, för att skapa möjlighet och anpassa verksamheten så att fler kan vara med.  
 
Enheten bedömer att verksamheten är mycket efterfrågad och anser det viktigt att 
föreningen får stöd för att bedriva och utveckla fotbollsverksamheten så att fler unga med 
funktionsnedsättning får möjlighet att idrotta på sin fritid utifrån sina förutsättningar.  

Handlingar i ärendet 
Kultur- och fritidsenhetens tjänsteskrivelse daterad 9 januari 2017. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut. 
 
- - - - - 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Fritidsnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 9 

Anmälningar och delegationsbeslut 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar att den har tagit del av handlingarna till protokollet. 

Handlingar i ärendet 

Delegationsbeslut  
• Beviljande av stöd till fritidsgårdsaktiviteter under jullovet 2016/2017, FRN 

2016/152, 2016-12-20 
•  Vidaredelegering av beslutsattestanter år 2017 fritidsnämnden, FRN 2017/9,            

2017-01-23 
•  Beviljande av föreningsbidrag för kartproduktion 2016, orienteringsklubben Järla 

orientering och skidor, FRN 2016/154, 2016-12-22 
• Ersättning för fritidsgårdsverksamhet 2017 som drivs i kommunal regi, FRN 

2017/19, 2017-02-07 

Skrivelser 
• Information om ridsportens utmärkelse Fellow 
• Nya och reviderade riksintressen för friluftsliv 
• Politikerinitiativ från Louise Granath (L) och Helena Håkansson (L) till 

Fritidsnämnden: Öka nämndens fokus på HBTQ-frågor 
• Politikerinitiativ från Ingmar Sahlgren (C) till fritidsnämnden; Utred möjligheten till 

idrottsaktivitet på Järlasjön samt fotbollsplan i Hästhagen. 

Inbjudan 
 

• SKL konferens Tylösand den 15 maj – presentation av regeringens bedömning av 
            ekonomin och nyheter i budgetpropositionen 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade att den hade tagit del av handlingarna till protokollet.  
- - - - - 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

 Fritidsnämnden 
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Utdragsbestyrkande 

 

§ 10  

Inkommet politikerinitiativ 
Öka nämndens fokus på HBTQ-frågor 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar att politikerinitiativet kommit in och lämnas för beredning. 

Ärendet 
Louise Granath (L) och Helena Håkansson (L) lämnar ett politikerinitiativ ”Öka nämndens 
fokus på HBTQ- frågor” för beredning. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade att politikerinitiativet kommit in och lämnats för beredning. 
 
- - - - - 
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Utdragsbestyrkande 

 

§ 11 

Inkommet politikerinitiativ 
Utred möjligheten till idrottsaktivitet på Järlasjön samt 
fotbollsplan i Hästhagen 

Beslut 
Fritidsnämnden noterar att politikerinitiativet kommit in och lämnas för beredning. 

Ärendet 
Ingemar Sahlgren (C) lämnar ett politikerinitiativ ”Utred möjligheten till idrottsaktivitet på 
Järlasjön samt fotbollsplan i Hästhagen” för beredning. 

Beslutsgång 
Fritidsnämnden noterade att politikerinitiativet kommit in och lämnats för beredning. 
 
- - - - - 
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 Fritidsnämnden 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 12 

Övriga frågor 

Beslut 
Nämnden noterar och ger enheten för kultur och fritid i uppdrag att återkomma med en 
redogörelse på nästkommande sammanträde. 

Information om simhallen i Saltsjöbaden 
Ella Tegsten (S) önskade att fritidsnämnden får en redogörelse för vad som innefattar 
detaljplanen för simhallen i Näckenbadet. I bakgrund till att ytan och kostnaderna har ökat 
från den ursprungliga utredningen. 
 
 
 
- - - - - 
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